salutem. Sciatis quod nos, attendentes qualiter ad intentio-

nem nostram perimplendam de et in fundationibusCollegiorum

nostrorum Regalium Beatse Marias et Sancti Nicholai de Can-

tebrigia et Beatae Marine de Etona juxta Windesoram, plura

bona et notabilia statuta et ordinationes pro salubri regimine

et gubernatione eorundem collegiorum nostrorum per nos

edita, condita, ordinata, et stabilita existunt, sicut nobis con-

stat : ac licet ordinationes et statuta prsedicta in seipsis

appareant fore pro hujusmodi regimine et gubernatione

eorundem collegiorum valde necessaria et opportuna : jam

tamen per executionem eorundem ordinationum et statuto-

rum videtur et reperitur quod aliqua eorundem reformatione

egent, et magis perfecta ad dictam intentionem nostram perim-

plendam fieri possent ; ac pro eo, quod nos circa tam plura

ac grandia alia necessaria regimen et gubernationem regni
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nostri Anglise concernentia tarn solliciter occupati sumus,

quod circa reformationes defectuum, ubi opertebit, in ordina-

tionibus et statufcis prsedictis contentorum, ut supradictum

est, ad intentionem nostram perimplendam continue atten-

dere non possumus ; nos de gratia nostra speciali commissi-

mus, et tenore prsesentium committimus reverendis nobis in

Christo patribus Willielmo Wintoniensi et Joanni Lincolniensi

episcopis potestatem et autoritatem nostras in hac parte,

ut ipsi per avisamentum et consilium prsepositorum collegio-

rum nostrorum prsedictorum, ubi eis videbitur necessarium

fore, seu quomodolibet opportunum, dicta ordinationes et

statuta, durante vita nostra, in hac parte declarent, corrigant,

et reforment, ad honorem Dei et dictse gloriosissimse Virgi-

nis Marise matris suge, et ad commodum et perpetuum stabi-

limentum collegiorum nostrorum pr^edictorum. In cujus rei

testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste

meipso apud Westmonasterium, duodecimo die Julii anno

regni nostri vicesimo tertio.

Declarationes, correctiones, et reformationes, ordinationum et statutorum

CoUegii Kegalis Beatge Mariae de Etona juxta Windesoram, per dominos

WillielmumWintoniensem et Johannem Lincolniensem episcopos, authori-

tate fundatoris ejusdem collegii eis commissa, cum avisamento et consilio

praepositorum, tam prsedicti Collegii Kegalis Beatse Mariae de Etona prae-

dicta, quam Collegii Kegalis Beatae Mariae et Sancti Nicholai de Can-

tebrigia factae, in forma quae sequitur.

I. In primis quod dictum Collegium Beatse Mariae de